
通学日

クラス

時間

定員

曜日

修了試験

※人数により、開講しないクラスもございます。あらかじめご了承ください。

※教室により、会場・日程など変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※全日クラス第１・２回目は17：30終了、第16回目は15：45終了です。

※修了試験までに自宅学習を終える必要があります。

（平成31年2月28日作成）

高知教室（3月）

時間

第６回

第５回

第４回

第３回

曜日

第１回

定員

第８回

第７回

第２回

第１０回

週3回

火・水・金

20名

９：３０～
１６：３０

全　日クラス

通学日

第９回

修了試験

第１６回

第１５回

第１４回

第１３回

第１２回

第１１回

4/26

4/2

4/3

4/5

4/9

4/12

土・日

20名

９：３０～
１６：３０

全　日

週2回

第４回 4/7

第５回

第６回

第７回

第８回

第１回

第２回

第３回

3/30

3/31

4/6

第１３回

第１４回

第１５回

第１６回

第９回

第１０回

第１１回

第１２回

4/27

4/28

5/11

4/13

4/14

4/20

4/21

5/26

5/26

5/19

5/25

4/16

4/17

4/19

4/23

5/12

5/18

3/20

3/26

3/27

3/29

4/10

高知教室（3月）

4/24

4/26

H31年3月クラス高知校

高知教室 ３月 ６日（水） 10：00～17：00

(フリータイム）
お気軽にお問合せ下さい。

介護職員初任者研修説明会実施中！ 個別相談受付中！
設定日以外でも、個別にカウンセリングを行っておりますの

で、お気軽にお越しください。（受付時間 9：00～17：15）事
前に電話予約していただければ、スムーズにご案内いたし

ます。


