【介護職員初任者研修】 スクーリング日程表

高知	教室(3月)
通学日	週3回
クラス	全 日
時間	9:30~ 16:30
定員	20名
曜日	火•水•金
第1回	3/20
第2回	3/26
第3回	3/27
第4回	3/29
第5回	4/2
第6回	4/3
第7回	4/5
第8回	4/9
第9回	4/10
第10回	4/12
第11回	4/16
第12回	4/17
第13回	4/19
第14回	4/23
第15回	4/24
第16回	4/26
修了試験	4/26

高知教室(3月)	
通学日	週2回
クラス	全日
時間	9:30~ 16:30
定員	20名
曜日	土・日
第1回	3/30
第2回	3/31
第3回	4/6
第4回	4/7
第5回	4/13
第6回	4/14
第7回	4/20
第8回	4/21
第9回	4/27
第10回	4/28
第11回	5/11
第12回	5/12
第13回	5/18
第14回	5/19
第15回	5/25
第16回	5/26
修了試験	5/26

※人数により、開講しないクラスもございます。あらかじめご了承ください。
※教室により、会場・日程など変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※全日クラス第1・2回目は17:30終了、第16回目は15:45終了です。
※修了試験までに自宅学習を終える必要があります。

介護職員初任者研修説明会実施中!

高知教室 3月 6日(水) 10:00~17:00 (フリータイム) お気軽にお問合せ下さい。

個別相談受付中!

設定日以外でも、個別にカウンセリングを行っておりますので、お気軽にお越しください。(受付時間 9:00~17:15)事前に電話予約していただければ、スムーズにご案内いたします。

